

Příloha 9

Položkový rozpočet havárie

Stavba: **2019/35 Stavební úpravy ZŠ Nový Knín - II**

Objednatel: **Město Nový Knín** IČO: **00242888**
náměstí Jiřího z Poděbrad 1 DIČ:
26203 Nový Knín

Zhotovitel: **INVESSALES, spol. s r. o.** IČO: **62957678**
Podskalská 22/1512 DIČ: **CZ62957678**
12800 Praha 2 - Nové Město

Vypracoval: **Shrbený**
Jaroslav

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	4 398 628,35 CZK
Základní DPH	21 %	923 712,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,35 CZK

Cena celkem s DPH **5 322 340,00 CZK**

v **Příbrami** dne **13.11.2019**

Shrbený Jaroslav

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
01	Objekt č.p. 52		2 260 979,29	474 805,65	2 735 784,94	51
03	Řešení havarijního stavu objektu		2 603 207,35	546 673,54	3 149 880,89	59
10	Odpočty		-342 228,06	-71 867,89	-414 095,95	-8
02	Objekt č.p. 53		2 137 649,06	448 906,30	2 586 555,36	49
03	Řešení havarijního stavu objektu		2 578 871,67	541 563,05	3 120 434,72	59
09	Odpočty		-441 222,61	-92 656,75	-533 879,36	-10
Celkem za stavbu			4 398 628,35	923 711,95	5 322 340,30	100

Položkový rozpočet

S:	2019/35	Stavební úpravy ZŠ Nový Knín - II
O:	01	Objekt č.p. 52
R:	03	Řešení havarijního stavu objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				60 529,50	
1	311231115	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na SMS 5 MPa	m3	12,10590	5 000,00	60 529,50	cena z SoD
		(15,5+15,5+10+10)*0,25*0,5		6,37500			
		15,5*0,3*0,3		1,39500			
		výklenky : 1,715*2,75*0,24		1,13190			
		1,32*2,75*0,24*3		2,61360			
		1,2*2,05*0,24		0,59040			
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				472 810,05	
2	411322325	Stropy trámové ze železobetonu C 20/25	m3	14,90159	3 025,00	45 077,31	RTS 19/ II
		165,57323*0,06		9,93439			
		prolití do vln : 165,57323*0,03		4,96720			
3	411361921	Výztuž stropů svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20	t	0,60262	37 730,00	22 736,85	RTS 19/ II
		165,57323*3,033*1,2/1000		0,60262			
4	413232221	Zazdíčka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm	kus	124,00000	215,00	26 660,00	RTS 19/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 25 : 124,00000		124,00000			
5	413941123	Osazení válcovaných nosníků ve stropích č. 14 - 22	t	4,37184	9 770,00	42 712,88	RTS 19/ II
		IPE 180 : (1,85)*18,8/1000*1		0,03478			
		(3,65)*18,8/1000*6		0,41172			
		(4,65)*18,8/1000*8		0,69936			
		(4,7)*18,8/1000*4		0,35344			
		(4,75)*18,8/1000*5		0,44650			

Položkový rozpočet

S:	2019/35	Stavební úpravy ZŠ Nový Knín - II
O:	01	Objekt č.p. 52
R:	03	Řešení havarijního stavu objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		(5,75)*18,8/1000*6		0,64860			
		(5,9)*18,8/1000*2		0,22184			
		(5,95)*18,8/1000*7		0,78302			
		IPE 200 : (4,2)*22,4/1000*2		0,18816			
		IPE 140 : (9+6,5+3,6)*12,9/1000*2		0,49278			
		IPE 160 - výklenky : (2,2+1,8+1,8)*15,8/1000		0,09164			
6	413941125	Osazení válcovaných nosníků ve střepech č.24 a výš	t	2,38508	9 010,00	21 489,57	RTS 19/ II
		IPE 240 : 5,93*6*30,7/1000		1,09231			
		4,88*2*30,7/1000		0,29963			
		4,73*3*30,7/1000		0,43563			
		4,6*2*30,7/1000		0,28244			
		4,48*2*30,7/1000		0,27507			
7	416026122	Podhled SDK, ocel. dvouúrov. kříž. rošt, 1x RF 12,5 mm bez tepelné izolace	m2	124,48000	758,00	94 355,84	RTS 19/ II
		Stávající sklad učebnic : 2*4,5		9,00000			
		m.č. 202 : 20,48		20,48000			
		Stávající odborná učebna : 5*8,5		42,50000			
		5*6,5		32,50000			
		5*4		20,00000			
8	457311115	Výrovnávací beton výplňový nebo spádový C 12/15 - zabetonování nevyuž. komín. průduchů	m3	1,00000	3 695,00	3 695,00	RTS 19/ II
		(0,15*0,15)*8*2		0,36000			
		(0,2*0,2)*8*2		0,64000			

Položkový rozpočet

S:	2019/35	Stavební úpravy ZŠ Nový Knín - II
O:	01	Objekt č.p. 52
R:	03	Řešení havarijního stavu objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
9	13383425	Tyč průřezu IPE 140, střední, jakost oceli S235 11375	t	0,49278	30 000,00	14 783,40	cena z SoD
		IPE 140 : (9+6,5+3,6)*12,9/1000*2		0,49278			
10	13383430	Tyč průřezu IPE 160, střední, jakost oceli S235 11375	t	0,09164	30 000,00	2 749,20	cena z SoD
		IPE 160 - výklenky : (2,2+1,8+1,8)*15,8/1000		0,09164			
11	13482710	Tyč průřezu IPE 180, hrubé, jakost oceli S235 11375	t	3,59926	30 000,00	107 977,80	cena z SoD
		IPE 180 : (1,85)*18,8/1000*1		0,03478			
		(3,65)*18,8/1000*6		0,41172			
		(4,65)*18,8/1000*8		0,69936			
		(4,7)*18,8/1000*4		0,35344			
		(4,75)*18,8/1000*5		0,44650			
		(5,75)*18,8/1000*6		0,64860			
		(5,9)*18,8/1000*2		0,22184			
		(5,95)*18,8/1000*7		0,78302			
12	13482715	Tyč průřezu IPE 200, hrubé, jakost oceli S235 11375	t	0,18816	30 000,00	5 644,80	cena z SoD
		IPE 200 : (4,2)*22,4/1000*2		0,18816			
13	13482725	Tyč průřezu IPE 240, hrubé, jakost oceli S235 11375	t	2,38508	30 000,00	71 552,40	cena z SoD
		IPE 240 : 5,93*6*30,7/1000		1,09231			
		4,88*2*30,7/1000		0,29963			
		4,73*3*30,7/1000		0,43563			
		4,6*2*30,7/1000		0,28244			
		4,48*2*30,7/1000		0,27507			
14	080165191400	Čerpadlo betonářské kolové SCHWING	Sh	5,00000	2 675,00	13 375,00	RTS 19/ II

Položkový rozpočet

S:	2019/35	Stavební úpravy ZŠ Nový Knín - II
O:	01	Objekt č.p. 52
R:	03	Řešení havarijního stavu objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				210 250,96	
15	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, podlah, vybavení	m2	155,60000	50,00	7 780,00	cena z SoD
		Stávající sklad učebnic : 2*4,5		9,00000			
		m.č. 202 : 20,48		20,48000			
		Stávající odborná učebna : 5*8,5		42,50000			
		5*6,5		32,50000			
		5*4		20,00000			
		124,48*0,25		31,12000			
16	612421321	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - hladkých	m2	385,91000	300,00	115 773,00	cena z SoD
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 385,91000		385,91000			
17	612471413	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	385,91000	162,50	62 710,38	RTS 19/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 385,91000		385,91000			
18	612474611	Omítka stěn vnitřní, VPC jádro, vápen.štuk, ručně	m2	48,21625	497,50	23 987,58	RTS 19/ II
		(15,5+15,5+10+10)*0,5		25,50000			
		15,5*0,3		4,65000			
		výklenky : 1,715*2,75		4,71625			
		1,32*2,75*3		10,89000			
		1,2*2,05		2,46000			
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				65 317,13	
19	632451024	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	9,00000	348,50	3 136,50	RTS 19/ II
		100*0,3*0,3		9,00000			
20	631310031	Mazanina z betonu C 16/20, tloušťka do 6 cm	m2	174,17543	357,00	62 180,63	RTS 19/ II
		(8,735+0,3+6,36)*(5,322+0,343+5,09)		165,57323			

Položkový rozpočet

S:	2019/35	Stavební úpravy ZŠ Nový Knín - II
O:	01	Objekt č.p. 52
R:	03	Řešení havarijního stavu objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

2,655*3,24

8,60220

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy	24 896,00				
21	941955004	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	124,48000	200,00	24 896,00	cena z SoD

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 124,48000

124,48000

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						24 896,00
22	952901114	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	124,48000	200,00	24 896,00	cena z SoD	

Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 124,48000

124,48000

Díl: 96		Bourání konstrukcí	86 752,73				
23	962022491	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC	m3	6,37500	1 331,00	8 485,13	RTS 19/ II

(15,5+15,5+10+10)*0,25*0,5

6,37500

24	962032241	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	1,63800	877,00	1 436,53	RTS 19/ II
----	-----------	--------------------------------------	----	---------	--------	----------	------------

15,5*0,3*0,3

1,39500

(1,3+1,4)*0,6*0,15

0,24300

25	973022351	Vysekání kapes zeď kamenná pl. 0,16 m2, hl. 30 cm	kus	124,00000	539,00	66 836,00	RTS 19/ II
----	-----------	---	-----	-----------	--------	-----------	------------

IPE 180 : 2

2,00000

12

12,00000

16

16,00000

8

8,00000

10

10,00000

12

12,00000

4

4,00000

14

14,00000

Položkový rozpočet

S:	2019/35	Stavební úpravy ZŠ Nový Knín - II
O:	01	Objekt č.p. 52
R:	03	Řešení havarijního stavu objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		IPE 180 : 6		6,00000			
		IPE 200 : 4		4,00000			
		IPE 240 : 12		12,00000			
		4		4,00000			
		6		6,00000			
		4		4,00000			
		4		4,00000			
		6		6,00000			
26	978013141	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	385,91000	25,90	9 995,07	RTS 19/ II
		(8,8+8,8+5,4+5,4)*3,5		99,40000			
		(2,13+2,13+4,3+4,3)*3,5		45,01000			
		(4+4+4,3+4,3)*3,5		58,10000			
		(6,4+6,4+5,6+5,6)*3,5		84,00000			
		(4,5+4,5)*3,5		31,50000			
		(5+5+4,7+4,7)*3,5		67,90000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				443 618,85	
27	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	88,72377	5 000,00	443 618,85	cena z SoD
Díl: 713		Izolace tepelné				102 493,28	
28	713111221	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	124,48000	200,00	24 896,00	cena z SoD
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 124,48000		124,48000			
29	713111221	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů Jutafol N AL 170 speciál	m2	124,48000	120,00	14 937,60	RTS 19/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 124,48000		124,48000			

Položkový rozpočet

S:	2019/35	Stavební úpravy ZŠ Nový Knín - II
O:	01	Objekt č.p. 52
R:	03	Řešení havarijního stavu objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
30	713121111	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	174,17543	100,00	17 417,54	cena z SoD
				Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 174,17543	174,17543		
31	28375611	Deska POLYFON EPS T 5000 N/m2 tl. 30 mm	m2	179,40069	53,40	9 580,00	RTS 19/ II
				174,17543*1,03	179,40069		
32	28375766.A	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 100	m3	5,38202	2 405,00	12 943,76	RTS 19/ II
				174,17543*1,03*0,03	5,38202		
33	63151402	plst' skelná, tl. 60 mm	m2	172,99101	100,00	17 299,10	cena z SoD
				164,75334*1,05	172,99101		
34	998713102	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,72257	2 500,00	1 806,43	cena z SoD
35	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	0,72257	5 000,00	3 612,85	cena z SoD
Díl: 762		Konstrukce tesařské				36 058,45	
36	762822840	Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 540 cm2	m	220,39600	90,00	19 835,64	RTS 19/ II
				(5,322+0,3+0,3)*(10+8)	106,59600		
				(5,09+0,3+0,3)*(8+7+5)	113,80000		
37	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou	m2	124,48000	127,00	15 808,96	RTS 19/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 124,48000	124,48000		
38	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,05518	2 500,00	137,95	cena z SoD
39	998762103	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	0,05518	5 000,00	275,90	cena z SoD
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				224 844,34	
40	767392113	Montáž trapézového plechu, přistřelením vč. nastřelovacích hřebů	m2	174,17543	420,50	73 240,77	RTS 19/ II

Položkový rozpočet

S:	2019/35	Stavební úpravy ZŠ Nový Knín - II
O:	01	Objekt č.p. 52
R:	03	Řešení havarijního stavu objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 174,17543	174,17543				
41	767995101	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg - plotny pod IPE	kg	41,30000	206,50	8 528,45	RTS 19/ II
		118*0,35	41,30000				
42	767991911	Oprava samostatným svařováním	m	116,40000	286,50	33 348,60	RTS 19/ II
		IPE 240 : 5,9*3*2	35,40000				
		5*3*2	30,00000				
		táhla : 7*1	7,00000				
		IPE 200 : 4,2*2	8,40000				
		IPE 240 : 4,6*2	9,20000				
		IPE 180 : 3,65*2	7,30000				
		IPE 140 : (9+6,5+3,6)	19,10000				
43	13351380.A	Ocel pásová jakost S235 50x5,0 mm 11375	t	0,04116	30 000,00	1 234,80	cena z SoD
		(7*3)*1,96/1000	0,04116				
44	15484121	Profil trapézový VIKAM TR 40S/160x0,75mm Aluzink	m2	191,59297	326,00	62 459,31	RTS 19/ II
		174,17543*1,1	191,59297				
45	76701	Ocelové plotny, tl. 0,8cm	ks	118,00000	350,00	41 300,00	Kalkul
		118	118,00000				
46	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	2 201,11930	2,15	4 732,41	RTS 19/ II
Díl: 776		Podlahy povlakové	329 559,26				
47	763614142	M.podlahy z desek do tl.18 mm, P+D, lepením vč. dodávky desky OSB, tl. 18 mm	m2	124,48000	449,00	55 891,52	RTS 19/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 124,48000	124,48000				

Položkový rozpočet

S:	2019/35	Stavební úpravy ZŠ Nový Knín - II
O:	01	Objekt č.p. 52
R:	03	Řešení havarijního stavu objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
48	776101115	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	124,48000	70,40	8 763,39	RTS 19/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 124,48000		124,48000			
49	776101121	Provedení penetrace podkladu pod.povlak.podlahy	m2	124,48000	22,00	2 738,56	RTS 19/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 124,48000		124,48000			
50	776421100	Lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu pouze lepení - soklík ve specifikaci	m	123,59800	100,00	12 359,80	cena z SoD
		5,322+8,735+5,322+8,735		28,11400			
		5,322+6,36+5,322+6,36		23,36400			
		5,09+6,1+5,09+6,1		22,38000			
		5,09+4,95+5,09+4,95		20,08000			
		5,09+3,845+5,09+3,845		17,87000			
		2,655+3,24+2,655+3,24		11,79000			
51	776511810	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	124,48000	38,80	4 829,82	RTS 19/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 124,48000		124,48000			
52	776521100	Lepení povlak.podlah z pásů PVC na Chemopren	m2	124,48000	200,00	24 896,00	cena z SoD
		Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 124,48000		124,48000			
53	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	124,48000	10,00	1 244,80	cena z SoD
		Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 124,48000		124,48000			
54	23521594.A	Stěrka podlahová samonivelační	kg	2 636,05344	33,30	87 780,58	RTS 19/ II
		spotřeba: 1,6 kg/m2 na 1 mm tloušťky vrstvy : 164,75334*1,6*10		2 636,05344			
55	23596007	Penetrace akrylátová	kg	32,95067	116,50	3 838,75	RTS 19/ II
		spotřeba 0,10 až 0,20 kg/m2 : 164,75334*0,2		32,95067			
56	28342401	lišty pro obklady délka 2,5 m	kus	55,00000	250,00	13 750,00	cena z SoD

Položkový rozpočet

S:	2019/35	Stavební úpravy ZŠ Nový Knín - II
O:	01	Objekt č.p. 52
R:	03	Řešení havarijního stavu objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		123,598/2,5*1,1		54,38312			
		55-54,38312		0,61688			
57	28412285	PVC heterogenní zátěžové, nášlapná vrstva 0,70 mm, R 10, zátěž 34/43 otlak do 0,02 mm, stálost do 0,10%, Břl S1	m2	181,22867	500,00	90 614,34	cena z SoD
		164,75334*1,1		181,22867			
58	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m	t	4,57034	5 000,00	22 851,70	cena z SoD
Díl: 784		Malby				49 463,65	
59	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	270,13700	33,20	8 968,55	RTS 19/ II
		385,91*0,7		270,13700			
60	784191101	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	385,91000	20,00	7 718,20	cena z SoD
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 385,91000		385,91000			
61	784195112	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	385,91000	60,00	23 154,60	cena z SoD
		Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 385,91000		385,91000			
62	784442021	Malba, výška do 3,8m pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace	m2	124,48000	77,30	9 622,30	RTS 19/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 124,48000		124,48000			
Díl: M21		Elektromontáže				239 878,00	
63	744431100	Montáž kabel Cu sk1 do 1 kV do 0,40 kg uložený volně	m	230,00000	50,00	11 500,00	cena z SoD
64	747111113	Montáž vypínač	ks	10,00000	200,00	2 000,00	cena z SoD
		5+3+2		10,00000			
65	747161050	Montáž zásuvka	ks	10,00000	300,00	3 000,00	cena z SoD

Položkový rozpočet

S:	2019/35	Stavební úpravy ZŠ Nový Knín - II
O:	01	Objekt č.p. 52
R:	03	Řešení havarijního stavu objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
66	748111112	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	ks	54,00000	300,00	16 200,00	cena z SoD
				37+4+3+10	54,00000		
67	M2101	Demontáž elektroinstalace s prověřením a kontrolou zachované elektroinstalace	kpl	1,00000	23 832,00	23 832,00	Kalkul
68	M2102	Ostatní nezařazená práce a materiál elektro	kpl	1,00000	33 120,00	33 120,00	Kalkul
69	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	230,00000	50,00	11 500,00	cena z SoD
70	345355150	spínač	ks	10,00000	200,00	2 000,00	cena z SoD
71	345551150	zásuvka	ks	10,00000	200,00	2 000,00	cena z SoD
72	348144060	svítidlo stropní	ks	10,00000	2 000,00	20 000,00	cena z SoD
73	348144060*	svítidlo stropní LED, svítidlo FOX 7400-4K	ks	37,00000	2 694,00	99 678,00	Kalkul
74	348144060**	svítidlo stropní LED - osvětlení tabule 40W	ks	4,00000	1 512,00	6 048,00	Kalkul
75	348381190	svítidlo trvalé nouzové osvětlení - dle specifikace PD	ks	3,00000	3 000,00	9 000,00	cena z SoD
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				72 639,39	
76	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	39,41758	300,00	11 825,27	RTS 19/ II
				46,69065	46,69065		
				-7,27307	-7,27307		
77	979990161	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	7,27307	500,00	3 636,54	RTS 19/ II
				7,273068	7,27307		
78	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	45,03945	305,50	13 759,55	RTS 19/ II
79	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	45,03945	34,00	1 531,34	RTS 19/ II
80	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	45,03945	300,00	13 511,84	cena z SoD

Položkový rozpočet

S:	2019/35	Stavební úpravy ZŠ Nový Knín - II
O:	01	Objekt č.p. 52
R:	03	Řešení havarijního stavu objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
81	997013501111	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	45,03945	250,00	11 259,86	cena z SoD
82	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	855,74951	20,00	17 114,99	cena z SoD
Díl: VN		Vedlejší náklady				142 799,76	
83	032002000	Vybavení staveniště	kompl	1,00000	73 320,23	73 320,23	cena z SoD
položka se skládá ze vzorce (HSV+PSV+MONTÁŽE)*3%							
84	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kompl	1,00000	24 440,08	24 440,08	cena z SoD
položka se skládá ze vzorce (HSV+PSV+MONTÁŽE)*1%							
85	090001000	Ostatní náklady - kontejnery pronájem, odvoz a likvidace veškerého odpadu	kompl	1,00000	45 039,45	45 039,45	cena z SoD
položka se skládá ze vzorce (celková hmotnost odvážené sutě)*1000							
Díl: ON		Ostatní náklady				16 400,00	
86	004111010R	Průzkumné práce - mykolog	Soubor	1,00000	16 400,00	16 400,00	Kalkul
Celkem bez DPH						2 603 207,35	

Položkový rozpočet

S:	2019/35	Stavební úpravy ZŠ Nový Knín - II
O:	01	Objekt č.p. 52
R:	10	Odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 713		Izolace tepelné				-34 607,80	
1	631526990	deska minerální izolační T-P tl.25 mm	m2	-154,49900	200,00	-30 899,80	cena z SoD
2	998713102	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,49440	2 500,00	-1 236,00	cena z SoD
3	998713103	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	-0,49440	5 000,00	-2 472,00	cena z SoD
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-294 457,65	
6	762511124	Podlahové kce podkladové z desek CETRIS tl 18 mm na nebroušených na pero a drážku lepených	m2	-151,47000	500,00	-75 735,00	cena z SoD
7	762511227	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm nebroušených na pero a drážku lepených	m2	-302,94000	500,00	-151 470,00	cena z SoD
8	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	-8,96702	2 500,00	-22 417,55	cena z SoD
10	998762103	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	-8,96702	5 000,00	-44 835,10	cena z SoD
Díl: VN		Vedlejší náklady				-13 162,61	
11	032002000	Vybavení staveniště	kompl	1,00000	-9 871,96	-9 871,96	cena z SoD
položka se skládá ze vzorce (HSV+PSV+MONTÁŽE)*3%							
12	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kompl	1,00000	-3 290,65	-3 290,65	cena z SoD
položka se skládá ze vzorce (HSV+PSV+MONTÁŽE)*1%							

Celkem bez DPH	-342 228,06
-----------------------	--------------------

Položkový rozpočet

S:	2019/35	Stavební úpravy ZŠ Nový Knín - II
O:	01	Objekt č.p. 52
R:	10	Odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Položkový rozpočet

S:	2019/35	Stavební úpravy ZŠ Nový Knín - II
O:	02	Objekt č.p. 53
R:	03	Řešení havarijního stavu objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				606 228,80	
1	411322325	Stropy trámové ze železobetonu C 20/25	m3	20,36119	3 025,00	61 592,60	RTS 19/ II
		226,23541*0,06		13,57412			
		prolití do vln : 226,23541*0,03		6,78706			
2	411361921	Výztuž stropů svařovanou sítí průměr drátu 6,0, oka 150/150 mm KH20	t	0,82341	37 730,00	31 067,26	RTS 19/ II
		226,23541*3,033*1,2/1000		0,82341			
3	413231231	Zazdívka zhlaví stropních trámů průřez nad 400cm2	kus	36,00000	309,00	11 124,00	RTS 19/ II
		pro otočení zbylých trámů : 36		36,00000			
4	413232221	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm	kus	124,00000	215,00	26 660,00	RTS 19/ II
		160-36		124,00000			
5	413941123	Osazení válcovaných nosníků ve strozech č. 14 - 22	t	8,00430	9 770,00	78 202,01	RTS 19/ II
		IPE 200 : 6,5*18*22,4/1000		2,62080			
		6,4*10*22,4/1000		1,43360			
		5,8*4*22,4/1000		0,51968			
		2,3*4*22,4/1000		0,20608			
		3,8*4*22,4/1000		0,34048			
		2,8*6*22,4/1000		0,37632			
		IPE 220 : 6,5*8*26,2/1000		1,36240			
		6,4*6*26,2/1000		1,00608			
		2,8*1*26,2/1000		0,07336			
		2,5*1*26,2/1000		0,06550			

Položkový rozpočet

S:	2019/35	Stavební úpravy ZŠ Nový Knín - II
O:	02	Objekt č.p. 53
R:	03	Řešení havarijního stavu objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
6	416026122	Podhled SDK, ocel. dvouúrov. kříž. rošt, 1x RF 12,5 mm bez tepelné izolace	m2	180,82000	758,00	137 061,56	RTS 19/ II
		7,8*6,21		48,43800			
		3,086*7,821		24,13561			
		2,39*6,21		14,84190			
		8,135*6,21		50,51835			
		2,092*5,105		10,67966			
		2,092*5,4		11,29680			
		3,41*5,105		17,40805			
		dopočet do VV : 180,82-177,31837		3,50163			
7	417351115	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	3,30500	408,50	1 350,09	RTS 19/ II
		(5,4+3,91+3,91)*0,25		3,30500			
8	417351116	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	3,30500	96,00	317,28	RTS 19/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 3,30500		3,30500			
9	13482715	Tyč průřezu IPE 200, hrubé, jakost oceli S235 11375	t	5,49696	30 000,00	164 908,80	cena z SoD
		IPE 200 : 6,5*18*22,4/1000		2,62080			
		6,4*10*22,4/1000		1,43360			
		5,8*4*22,4/1000		0,51968			
		2,3*4*22,4/1000		0,20608			
		3,8*4*22,4/1000		0,34048			
		2,8*6*22,4/1000		0,37632			
10	13482720	Tyč průřezu IPE 220, hrubé, jakost oceli S235 11375	t	2,50734	30 000,00	75 220,20	cena z SoD
		IPE 220 : 6,5*8*26,2/1000		1,36240			

Položkový rozpočet

S:	2019/35	Stavební úpravy ZŠ Nový Knín - II
O:	02	Objekt č.p. 53
R:	03	Řešení havarijního stavu objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		6,4*6*26,2/1000		1,00608			
		2,8*1*26,2/1000		0,07336			
		2,5*1*26,2/1000		0,06550			
11	080165191400	Čerpadlo betonářské kolové SCHWING	Sh	7,00000	2 675,00	18 725,00	RTS 19/ II
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				184 424,40	
12	610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, podlah, vybavení	m2	226,02500	50,00	11 301,25	cena z SoD
		7,8*6,21		48,43800			
		3,086*7,821		24,13561			
		2,39*6,21		14,84190			
		8,135*6,21		50,51835			
		2,092*5,105		10,67966			
		2,092*5,4		11,29680			
		3,41*5,105		17,40805			
		dopočet do VV : 180,82-177,31837		3,50163			
		180,82*0,25		45,20500			
13	612421331	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	724,96400	187,00	135 568,27	RTS 19/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 724,96400		724,96400			
14	612423631	Omítka rýh stěn vápenná šířky do 30 cm, štuková	m2	2,62500	843,00	2 212,88	RTS 19/ II
		Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 2,62500		2,62500			
15	612471413	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s přísad.	m2	217,48920	162,50	35 342,00	RTS 19/ II
		724,964*0,3		217,48920			
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				85 784,44	
16	632451024	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	14,40000	348,50	5 018,40	RTS 19/ II

Položkový rozpočet

S:	2019/35	Stavební úpravy ZŠ Nový Knín - II
O:	02	Objekt č.p. 53
R:	03	Řešení havarijního stavu objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

160*0,3*0,3 14,40000

17	631310031	Mazanina z betonu C 16/20, tloušťka do 6 cm	m2	226,23541	357,00	80 766,04	RTS 19/ II
		(8,135+0,48+2,39+0,48+7,8)*(6,21+0,53+6,086)		247,34941			
		-5,4*(3,41+0,5)		-21,11400			

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy					36 164,00	
18	941955004	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	180,82000	200,00	36 164,00	cena z SoD
		Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 180,82000		180,82000			

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					36 164,00	
19	952901114	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	180,82000	200,00	36 164,00	cena z SoD
		Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 180,82000		180,82000			

Díl: 96	Bourání konstrukcí					79 996,29	
20	962032641	Bourání zdiva komínového z cihel na MC	m3	3,24000	1 116,00	3 615,84	RTS 19/ II
		(1,5*0,6*0,6)*6		3,24000			

21	973031335	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,16 m2, hl. 30 cm	kus	160,00000	339,50	54 320,00	RTS 19/ II
		pro otočení zbylých trámů : 36		36,00000			
		IPE 200 : 18*2		36,00000			
		10*2		20,00000			
		4*2		8,00000			
		4*2		8,00000			
		4*2		8,00000			
		6*2		12,00000			
		IPE 220 : 8*2		16,00000			

Položkový rozpočet

S:	2019/35	Stavební úpravy ZŠ Nový Knín - II
O:	02	Objekt č.p. 53
R:	03	Řešení havarijního stavu objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		6*2		12,00000			
		1*2		2,00000			
		1*2		2,00000			
22	974031165	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 20 cm	m	10,50000	251,00	2 635,50	RTS 19/ II
		3,5*3		10,50000			
23	978013141	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 30 %	m2	724,96400	25,90	18 776,57	RTS 19/ II
		(8,14+8,14+6,2+6,2)*3,8		108,98400			
		(2,4+2,4+6,2+6,2)*3,8		65,36000			
		(7,8+7,8+6,2+6,2)*3,8		106,40000			
		(3,4+3,4+5,1+5,1)*3,8		64,60000			
		(2,1+2,1+5,1+5,1)*3,8		54,72000			
		(1,6+1,6+0,9+0,9)*3,8*5		95,00000			
		(2,1+2,1+5,4+5,4)*3,8		57,00000			
		(6,9+6,9+7,85+7,85)*3,8		112,10000			
		schodiště : 16*3,8		60,80000			
24	978059511	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2	m2	2,62500	247,00	648,38	RTS 19/ II
		3,5*0,25*3		2,62500			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				448 413,45	
25	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	89,68269	5 000,00	448 413,45	cena z SoD
Díl: 713		Izolace tepelné				135 246,25	
26	713111121	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	180,82000	200,00	36 164,00	cena z SoD
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 180,82000		180,82000			

Položkový rozpočet

S:	2019/35	Stavební úpravy ZŠ Nový Knín - II
O:	02	Objekt č.p. 53
R:	03	Řešení havarijního stavu objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
27	713111221	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů Jutafol N AL 170 speciál	m2	180,82000	120,00	21 698,40	RTS 19/ II
28	713121111	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	226,23541	100,00	22 623,54	cena z SoD
29	28375611	Deska POLYFON EPS T 5000 N/m2 tl. 30 mm	m2	233,02247	53,40	12 443,40	RTS 19/ II
				226,23541*1,03	233,02247		
30	28375766.A	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 100	m3	6,99067	2 405,00	16 812,56	RTS 19/ II
				226,23541*0,03*1,03	6,99067		
31	63151402	plst' skelná, tl. 60 mm	m2	189,86100	100,00	18 986,10	cena z SoD
				180,82*1,05	189,86100		
32	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	0,86910	5 000,00	4 345,50	cena z SoD
33	998713103	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	0,86910	2 500,00	2 172,75	cena z SoD
Díl: 725		Zařizovací předměty				29 676,00	
34	725119105	Montáž splachovacích nádrží vysokopoložených	kus	6,00000	691,00	4 146,00	RTS 19/ II
35	725291171	Sedátko sklápěcí bílé Novaservis	soubor	3,00000	2 810,00	8 430,00	RTS 19/ II
36	64262500	Nádrž, boční napouštění, armatura včetně nádržky proti orosení, bílá	kus	6,00000	2 850,00	17 100,00	RTS 19/ II
Díl: 728		Vzduchotechnika				3 657,00	
37	728415112	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,10 m2	kus	6,00000	326,50	1 959,00	RTS 19/ II
38	42972805	Mřížka čtyřhranná 200x200mm	kus	6,00000	283,00	1 698,00	RTS 19/ II
Díl: 762		Konstrukce tesařské				67 806,79	
39	762822820	Demontáž stropnic z řeziva o pl.do 288 cm2	m	262,00400	62,10	16 270,45	RTS 19/ II
				(6,21+0,3+0,3)*19	129,39000		
				(2,39+0,3+0,3)*7	20,93000		

Položkový rozpočet

S:	2019/35	Stavební úpravy ZŠ Nový Knín - II
O:	02	Objekt č.p. 53
R:	03	Řešení havarijního stavu objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		(2,092+0,3+0,3)*5		13,46000			
		(5,4+0,3+0,3)*3		18,00000			
		(3,41+0,3+0,3)*5		20,05000			
		(6,086+0,3+0,3)*9		60,17400			
40	762822850	Demontáž stropnic z řeziva o pl.nad 540 cm2	m	197,49000	118,00	23 303,82	RTS 19/ II
		(6,21+0,3+0,3)*19		129,39000			
		(2,39+0,3+0,3)*7		20,93000			
		(2,092+0,3+0,3)*5		13,46000			
		(5,4+0,3+0,3)*3		18,00000			
		(3,41+0,3+0,3)*5		20,05000			
		(6,086+0,3+0,3)*10		66,86000			
		(5,4+0,3+0,3)*3		18,00000			
		35% trámů se ponechá : -8*6,5		-52,00000			
		-2*6,4		-12,80000			
		-4*3,8		-15,20000			
		-4*2,3		-9,20000			
41	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů s omítkou	m2	180,82000	127,00	22 964,14	RTS 19/ II
		7,8*6,21		48,43800			
		3,086*7,821		24,13561			
		2,39*6,21		14,84190			
		8,135*6,21		50,51835			
		2,092*5,105		10,67966			
		2,092*5,4		11,29680			

Položkový rozpočet

S:	2019/35	Stavební úpravy ZŠ Nový Knín - II
O:	02	Objekt č.p. 53
R:	03	Řešení havarijního stavu objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		3,41*5,105		17,40805			
		dopočet do VV : 180,82-177,31837		3,50163			
42	76201	Otočení ponechaných stropních trámů	ks	18,00000	250,00	4 500,00	Kalkul
		8+2+4+4		18,00000			
43	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	0,10245	2 500,00	256,13	cena z SoD
44	998762103	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	0,10245	5 000,00	512,25	cena z SoD
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				316 609,54	
45	767392113	Montáž trapézového plechu, přistřelením vč. nastřelovacích hřebů	m2	226,23541	420,50	95 131,99	RTS 19/ II
46	767995101	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg - plotny pod IPE	kg	40,60000	206,50	8 383,90	RTS 19/ II
		116*0,35		40,60000			
47	767991911	Oprava samostatným svařováním	m	90,00000	286,50	25 785,00	RTS 19/ II
		IPE 220 : 6,5*6*2		78,00000			
		táhla : 1*12		12,00000			
48	76702	Ocelový sloupek 2xI100, provařeno na ocelovou podporu, vytvoření hlavice pro osazení vaznic	kpl	12,00000	4 500,00	54 000,00	Kalkul
49	13351380.A	Ocel pásová jakost S235 50x5,0 mm 11375	t	0,07056	30 000,00	2 116,80	cena z SoD
		(12*3)*1,96/1000		0,07056			
50	15484121	Profil trapézový VIKAM TR 40S/160x0,75mm Aluzink	m2	248,85895	326,00	81 128,02	RTS 19/ II
		226,23541*1,1		248,85895			
51	76701	Ocelové plotny, tl. 0,8cm	ks	124,00000	350,00	43 400,00	Kalkul

Položkový rozpočet

S:	2019/35	Stavební úpravy ZŠ Nový Knín - II
O:	02	Objekt č.p. 53
R:	03	Řešení havarijního stavu objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 124,00000				124,00000			
52	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	3 099,45710	2,15	6 663,83	RTS 19/ II
Díl: 781		Obklady keramické	3 132,30				
53	781475116	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 30x30 cm	m2	2,62500	500,00	1 312,50	cena z SoD
Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 2,62500				2,62500			
54	597813660	obkládačky keramické - koupelny (bílé i barevné) I. j.	m2	2,88750	500,00	1 443,75	cena z SoD
2,625*1,1				2,88750			
55	998781102	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,05014	2 500,00	125,35	cena z SoD
56	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 24 m	t	0,05014	5 000,00	250,70	cena z SoD
Díl: 783		Nátěry	4 866,81				
57	783782205	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB profi 2x - ponechané stropní trámy	m2	75,80700	64,20	4 866,81	RTS 19/ II
zbylé trámy : (8*6,5)*(0,25+0,25+0,2+0,2)				46,80000			
(2*6,4)*(0,25+0,25+0,2+0,2)				11,52000			
(4*3,8)*(0,25+0,25+0,2+0,2)				13,68000			
(4,23)*(0,25+0,25+0,2+0,2)				3,80700			
Díl: 784		Malby	71 974,51				
58	784191101	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	724,96400	20,00	14 499,28	cena z SoD
Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 724,96400				724,96400			
59	784195112	Malba, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	724,96400	60,00	43 497,84	cena z SoD
Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 724,96400				724,96400			
60	784442021	Malba, výška do 3,8m pro SDK 2 x nátěr, 1 x penetrace	m2	180,82000	77,30	13 977,39	RTS 19/ II

Položkový rozpočet

S:	2019/35	Stavební úpravy ZŠ Nový Knín - II
O:	02	Objekt č.p. 53
R:	03	Řešení havarijního stavu objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

[Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 180,82000](#)

[180,82000](#)

Díl: M21		Elektromontáže				236 882,00	
61	744431100	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený volně	m	230,00000	50,00	11 500,00	cena z SoD
62	747111113	Montáž vypínač	ks	10,00000	200,00	2 000,00	cena z SoD

[5+3+2](#)

[10,00000](#)

63	747161050	Montáž zásuvka	ks	10,00000	300,00	3 000,00	cena z SoD
64	748111112	Montáž svítidlo žárovkové bytové stropní přisazené 1 zdroj se sklem	ks	56,00000	300,00	16 800,00	cena z SoD

[37+4+3+12](#)

[56,00000](#)

65	M2101	Demontáž elektroinstalace s prověřením a kontrolou zachované elektroinstalace	kpl	1,00000	23 520,00	23 520,00	Kalkul
66	M2102	Ostatní nezařazená práce a materiál elektro	kpl	1,00000	25 836,00	25 836,00	Kalkul
67	341110300	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2	m	230,00000	50,00	11 500,00	cena z SoD
68	345355150	spínač	ks	10,00000	200,00	2 000,00	cena z SoD
69	345551150	zásuvka	ks	10,00000	200,00	2 000,00	cena z SoD
70	348144060	svítidlo stropní	ks	12,00000	2 000,00	24 000,00	cena z SoD
71	348144060*	svítidlo stropní LED, svítidlo FOX 7400-4K	ks	37,00000	2 694,00	99 678,00	Kalkul
72	348144060**	svítidlo stropní LED - osvětlení tabule 40W	ks	4,00000	1 512,00	6 048,00	Kalkul
73	348381190	svítidlo trvalé nouzové osvětlení - dle specifikace PD	ks	3,00000	3 000,00	9 000,00	cena z SoD

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				69 097,04	
74	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	32,07310	300,00	9 621,93	RTS 19/ II

[39,55331](#)

[39,55331](#)

[-7,48021](#)

[-7,48021](#)

Položkový rozpočet

S:	2019/35	Stavební úpravy ZŠ Nový Knín - II
O:	02	Objekt č.p. 53
R:	03	Řešení havarijního stavu objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
75	979990161	Poplatek za skládku suti - dřevo	t	7,48021	500,00	3 740,11	RTS 19/ II
		4,454068		4,45407			
		3,0261462		3,02615			
76	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	43,90310	305,50	13 412,40	RTS 19/ II
77	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	43,90310	34,00	1 492,71	RTS 19/ II
78	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	43,90310	300,00	13 170,93	cena z SoD
79	997013501111	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	43,90310	250,00	10 975,78	cena z SoD
80	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	834,15886	20,00	16 683,18	cena z SoD
Díl: VN		Vedlejší náklady				140 548,05	
81	032002000	Vybavení staveniště	kompl	1,00000	72 483,71	72 483,71	cena z SoD
		položka se skládá ze vzorce (HSV+PSV+MONTÁŽE)*3%					
82	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kompl	1,00000	24 161,24	24 161,24	cena z SoD
		položka se skládá ze vzorce (HSV+PSV+MONTÁŽE)*1%					
83	090001000	Ostatní náklady - kontejnery pronájem, odvoz a likvidace veškerého odpadu	kompl	1,00000	43 903,10	43 903,10	cena z SoD
		položka se skládá ze vzorce (celková hmotnost odvážené suti)*1000					
Díl: ON		Ostatní náklady				22 200,00	
84	004111010R	Průzkumné práce - mykolog	Soubor	1,00000	22 200,00	22 200,00	Kalkul
Celkem bez DPH						2 578 871,67	

Položkový rozpočet

S:	2019/35	Stavební úpravy ZŠ Nový Knín - II
O:	02	Objekt č.p. 53
R:	03	Řešení havarijního stavu objektu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Položkový rozpočet

S:	2019/35	Stavební úpravy ZŠ Nový Knín - II
O:	02	Objekt č.p. 53
R:	09	Odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 713		Izolace tepelné				-41 313,70	
1	631526990	deska minerální izolační T-P tl.25 mm	m2	-184,43600	200,00	-36 887,20	cena z SoD
2	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	-0,59020	5 000,00	-2 951,00	cena z SoD
3	998713103	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	-0,59020	2 500,00	-1 475,50	cena z SoD
Díl: 762		Konstrukce tesařské				-382 938,80	
6	762511124	Podlahové kce podkladové z desek CETRIS tl 18 mm na nebroušených na pero a drážku lepených	m2	-180,82000	500,00	-90 410,00	cena z SoD
7	762511227	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 25 mm nebroušených na pero a drážku lepených	m2	-412,48500	500,00	-206 242,50	cena z SoD
8	998762181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 762 prováděný bez použití mechanizace	t	-11,50484	2 500,00	-28 762,10	cena z SoD
10	998762103	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	-11,50484	5 000,00	-57 524,20	cena z SoD
Díl: VN		Vedlejší náklady				-16 970,11	
11	032002000	Vybavení staveniště	kompl	1,00000	-12 727,58	-12 727,58	cena z SoD
položka se skládá ze vzorce (HSV+PSV+MONTÁŽE)*3%							
12	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	kompl	1,00000	-4 242,53	-4 242,53	cena z SoD
položka se skládá ze vzorce (HSV+PSV+MONTÁŽE)*1%							

Celkem bez DPH						-441 222,61
-----------------------	--	--	--	--	--	--------------------

Položkový rozpočet

S:	2019/35	Stavební úpravy ZŠ Nový Knín - II
O:	02	Objekt č.p. 53
R:	09	Odpočty

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------